
KESHILLI I BASHKISE 

VENDIM 

Nr. 48 nats kc 41 
Mbi dhenien e ndilzmes eekonomike per periudhen 1-30 Prill2009. 

Duke u mbeshtetur ne Liglin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt.14.12.2005 "Per percaktinzn e 
kritereve, te procedurave dhe te muses se ndihmes ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatirn te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te paraqitur 
nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i Bashkise 

VENDOSI: 

Te Perfitojne ndihme ekonomike 1292 familje. Me nje fond prej 4550. 

Te Perfitojne kompesim te energjise 347 familje te NE dhe P.A.K. Me nje fond 
prej 174. 

Te Perfitojne pagese paaftesie 997 persona. 
kujdestari paaftesie 9 1 persona 

Fondi per paaftesi 9644 

Te Perfitojne pagese verberie 188 persona. 
kujdestari verberie 72 persona 

Fondi per te verberit 2353 

Te Perfitojne pagesE paraplegjike 74 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 73 persona 

Fondi per paaftesi 2234 

Mresa: Rr. "28 Nentorin Tel: 0035 82 42004 * Fax: 00355 82 42082 / 43353 * bashkiko@albmail.corn 
Koqe, Albania 
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Te Perfitojne pagese invaliditeti 

Fondi per invalidet 

1506 persona. 

Te mos perfitojne ndihme ekonomike - 11 - familjet, per aresyet e renditura 
perbri 

1 NR / EMERI ATESIA MBIEMERI 1 Aresyet e daljes nga skema Rajoni 
i kryefamiljarit 

1 1 AGRON ALI 

2 1 SHPETIM ZYBERI 

3 
4 
5 
6 
7 

10 AUREL TARE Ndryshim gjendje 
11 KADES TOMORI Pension 

Pension 
" Y ,  

g 1 ALMA BAJRAMI 

Emrat e familjeve qe futen per here te pare ne skemen e ndihmes ekonomike 
dhe aresyet perkatese. 

R 1  
L O ?  

ILIR JANKULLA 

SOTIRAQ GRABOCKA 

DHIMITRI MANE 

FLORESHA VESHOLLI 

VASIL LATKA 

Pa Deklarate specifi ke 

Vdekur 
Pension 

L L Y Y  

L L Y Y  

G O Y  

R3 
9 LEONARD KOKOTI 

1 NR I EMERI ATESIA MBIEMERI I Aresyet e hyrjes ne skeme 

L O >  

L L Y Y  

R2 
L L Y Y  

C O Y  

Rajoni 
i kryefamiljarit 

L L Y Y  

1 1 VASI EQEREM MEHMETI 
I I ., I 

1 4 1 VEXHIDE ENVER MYRTOLLAN I Ardhur n ~ a  Liboniku I L O ?  I 

L L Y Y  

2 1 ELTON PELLUMB SALI 
I I I I 

Familie e re 

1 3 1 HAMIT MUSTAFA VOSKOPI 

Emrat e familjeve qe rifuten ne skemen e ndihmes ekonomike dhe aresyet 
perkatese 

R  1 
L O Y  

5 
6 
7 
8 
9 

L L Y Y  

Mbarim asistence Lay 

RENATA BAJRAM MUKA 

RAJMONDA PETRO STOJANI 

MARINELA SERVET GURA 

DJANA THOMA PARIZI 

MARINELA RAHMI RRAPO 

NR 

1 
2 

" 
Farnilje e re 

D ivorcuar 
Familje e re 

L L Y Y  

Nene beaare 

EMERI ATESIA RJIBIEMERI 
i kryefamiljarit 

ERZEN RAIF QAMILI 

NASTAS DHOSI KOKI 

Lay 

L O )  

R2 
R3 
' 0 )  

Aresyet e rifutjes ne skemE 

Pas nj e muaj i 
Makine j ashte perdorimit 

Rajoni 

R l  
L L y Y  
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1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale dhe Strehimit. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Kryetare e Keshillit Bas kiak /" pad$9.d{ ~ ( C Q  
Rajmonda NASE 

R2 
GO, 

R3 
il,, 

LC,, 

C L Y Y  

G O Y  

C O Y  

C C Y Y  

3 
4 
5 

SELF0 ZENEL BAJRAMI 

VANGJUSH VASIL VRANISHTI 
OLGER SPlRO LLENGA 

Pas nje muaji 
Kthim nga punesimi 

Lirinl nga burgu 
g I GEZIM XHEMAL BAME 

7 SAFET RAMADAN CALLEKU 

$ ' -4DNkh' MUHAMET BAME 
9 FkOREYCA BEQIR HY SENLLARI 

10 L I O R 4 Q  SPIRO PEP1 

q BLEDAR FESTIM FILE 

Pa dokumenta 
L O >  

1 0 9  

Pas n-ie muaji 
Ndarje familj are 
Pa dokumenta 
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